SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 15/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado,

com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar Administrativo (Natal e

Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 15/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Alexandre Henrique Nogueira Vieira
7,0

2. Alexsandro Cruz da Silva Moura Desclassificado(a)

3. Alexsandro de Souza Medeiros Desclassificado(a)

4. Amanda Crystyna da Rocha Campelo Eliminado(a)

5. Ana Caroline de Medeiros Santos Eliminado(a)

6. Ana Karla Resende Tinoco 8,0

7. Andrea Patricia Araujo Dantas Cruz Desclassificado(a)

8. Andreza Caroline Rodrigues Barbosa 8,0

9. Bernard Henrique Lemos Eliminado(a)

10. Bruna Oliveira da Silva Costa 9,75

11. Bruno Henrique Mendonça da Silva Eliminado(a)

12. Camila Araújo da Silva Eliminado(a)

13. Camila Kareline Pereira de Souza Eliminado(a)

14. Carmen Izabel da Silva 8,5

15. Celia Maria da Costa Ferreira Eliminado(a)

16. Cristiane Nelo de oliveira souza Eliminado(a)

17. Cynara de Medeiros Lemos 8,75

18. Daiane Conceição de Souza Eliminado(a)

19. Derinaldo Gama da Silva Eliminado(a)

20. Diego Costa de Lima Eliminado(a)

21. Erika Danyelle Ataide Cavalcanti 9,0

22. Expedito João de Freitas Júnior 9,25

23. Fernanda Sueli Xavier Dias 9,5

24. Flávia Juciara Lima Silva 8,0

25. Francisco Carlos Marcelino Mendonça Júnior Desclassificado(a)

26. Gabriela Maria dos Santos Barbosa Eliminado(a)

27. Hanne Beatriz da Silva Bay 7,0

28. Hilary Gisele Medeiros Nunes 7,5

29. Isabela Lima da Silva 9,5

30. Isabelly de Souza Costa 9,25

31. Jackeline de Souza Xavier Andrade Desclassificado(a)

32. Jaira Bezerra de Araújo Eliminado(a)

33. Janaína Barbosa Eliminado(a)

34. Joacir Lair de Medeiros 8,25

35. João Paulo Araújo de Lima Eliminado(a)

36. José Nazareno da Silva 9,75

37. Josicarla Oliveira da Silva Eliminado(a)

38. Josimara Dias da Silva Eliminado(a)

39. Judson do Nascimento Rufino Eliminado(a)

40. Juliana Guedes da Silva 7,25

41. Kathleen Delenil Nascimento Blanco Eliminado(a)

42. Kelly Cristina Freire dos Santos Lima Eliminado(a)

43. Klauber Deusuik Leite de Macedo 8,25

44. Larissa Lopes Figueredo Eliminado(a)

45. Laura Beatriz Costa de Medeiros Eliminado(a)

46. Lidielma Costa Bezerra 7,75

47. Luciano da Silva Lima 8,25

48. Maria da Guia Francelino de Moura Desclassificado(a)

49. Maria Victória Silva dos Santos Eliminado(a)

50. Mariana Araújo Silva Câmara 7,5

51. Mateus Paulo de Azevêdo Gomes 10,0

52. Nalby Francisco Lima do Nascimento Junior 8,5

53. Paula Katilane Torres de Souza Eliminado(a)

54. Raissa Saraiva da Silva Mariano Eliminado(a)

55. Raul Vinicius da Costa Desclassificado(a)

56. Sara Costa da Silva 7,5

57. Sara Josina de Souza Arruda Desclassificado(a)

58. Semari Estefânia da Silva Amaral 10,0

59. Tauan Paulino Pereira Eliminado(a)

60. Thayane Kefane Miranda da Silva Desclassificado(a)

61. Thaynara dos Santos Eliminado(a)

62. Thayrone Kelvin Miranda da Silva Desclassificado(a)

63. Viviane Lima do Nascimento 9,5

64. Wilklécia Raquel Silva de Oliveira Eliminado(a)

65. Yuri Germano Medeiros Eliminado(a)

Natal, 24 de setembro de 2021.